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ای بسا نعمت و لطف خداوند به بنده اش که در غیر آن چیزی است که او 
آرزو می کند و ای بسا آرزومند آرزویی که خیر و صلاحش در غیر آن است!

آدم اکراه دارد که بگوید نیت »شاد بودن انسان« در برنامه »آفرینش« جایی 
نداشته است. 
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سکوت عجیب اتحادیه اروپا در قبال تصرف افغانستان توسط طالبان و حمایت از مهاجران مظلوم این کشور که مجبور به ترک وطن 
خود شده اند، سوژه کارتونی در صفحه نیشخط در اینستاگرام شد.

نصراله پژمان فر
نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی مجلس

 سال ها بود که انتقال اسناد خودرو یکی از مسائل عام البلوا و محل اختلاف 
دیرینه بین نیروی انتظامی و دفاتر اسناد رسمی بوده که شکایات بسیاری 
از سوی مردم در این رابطه مطرح می شد و منشأ آن هم هزینه بالایی بود 

که بابت نقل و انتقال از طریق اسناد صورت می گرفت.
دیدیم و دیدید مردم شکایت داشتند از اینکه برای انتقال سند 
خودروهایشان در حالی که نیروی انتظامی آن را انجام می داد اما الزام 
می شدند به اینکه به دفاتر اسناد رسمی هم مراجعه کنند بنابراین پرونده ای 
را پیرامون بررسی این موضوع در کمیسیون اصل 90 تشکیل دادیم و 
طی بررسی های کارشناسی که صورت گرفت و مستندات قانونی که در 
 ارتباط با این موضوع وجود داشت جمع بندی کار کارشناسی کمیسیون 
این بود که هر دو مجموعه می توانند این کار را انجام دهند یعنی هم نیروی 
انتظامی و هم دفاتر ثبت اسناد می توانند برای انتقال اسناد خودرو اقدام 

کنند.
بنده بر این اساس مکاتبه ای را با دادستان محترم داشتم تا به این مسئله 
ورود پیدا کرده و پیگیری کند تا این سرگردانی که برای مردم ایجاد شده 
بود، برطرف شود و افرادی از این اختیار برخوردار باشند که هم از طریق 
دفاتر اسناد رسمی و هم نیروی انتظامی برای انتقال سند خودرو اقدام 

کنند.
البته باید به این نکته هم توجه شود که هر کدام از این دو روش برای انتقال 
سند خودرو دارای محاسنی هستند و طبیعتاً مردم هم مختار هستند که 
یکی از آن ها را برای انتقال سند خودروی خود انتخاب کنند و هیچ الزامی 
در این مورد وجود ندارد که حتماً از یک مسیر خاص به این امر مبادرت 
ورزند. برداشت ما از قانون و مستندات قانونی این بوده که بر اساس شکایات 
صورت گرفته این مسئله را بررسی کرده و رأی خود را اعلام کنیم. در همین 
راستا دادستان محترم هم به این موضوع ورود پیدا کرده و رأی قطعی 
کمیسیون اصل 90 را تأیید کرد و روز گذشته به صورت رسمی اعلام شد 

تا نسبت به اجرای آن اقدام شود.

 اختلافات دیرینه بین نیروی انتظامی و 
دفاتر اسناد رسمی حل شد؛

 تلاش کمیسیون اصل ۹۰ برای
 انتقال اسناد خودرو
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مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان گفت: برای تملک و ساخت 
بوستان اطشاران که در این محله احداث شده 70 میلیارد ریال 
اعتبار در نظر گرفته شده است. این طرح هم اکنون تکمیل 
شده و آماده بهره برداری است. حمید شهبازی با اشاره به اینکه 
ساخت پارک کوی میلاد که یکی از خواسته های چندین ساله 
شهروندان ساکن در این محله بود، در دستور کار شهرداری 
منطقه قرار گرفته و تا مهرماه سال جاری بهره برداری می شود، 
اظهار کرد: برای احداث پارک کوی میلاد به مساحت چهار 

هزار و ۵00 مترمربع اعتباری افزون بر 1۵ میلیارد ریال در نظر 
گرفته شده است.

احداث مخزن ذخیره آب در خیابان مصلی برای 
تأمین آب فضای سبز

وی همکاری و مشارکت مردم در حفظ و توسعه فضای سبز 
شهری را مهم دانست و تصریح کرد: شهروندان باید در زمینه 
توسعه فضای سبز و تلطیف آن همکاری داشته و تلاش کنند. 
مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان تصریح کرد: منطقه 10 
بیشترین پارک های محله ای را در بین مناطق 1۵ گانه دارد، از 
این رو با توجه به وجود مشکلات کمبود آب برای حفظ و توسعه 

فضای سبز، یک مخزن ذخیره آب در خیابان مصلی در نظر 
گرفته شده است، همچنین پروژه کلکتور آب در خیابان شهید 

خزایی برای تأمین منابع آبی اجرایی شده است.
وی بیان کرد: تملک فضای ایستگاه قطار شهری، احداث فاز دوم 
خیابان اطشاران، احداث مجموعه تفریحی - فرهنگی حریم 
چشمه مرغاب با رویکرد شهر دوستدار کودک و تملک و احداث 
پارک محله بوزان انتهای شهرک صفاییه از جمله پروژه های 

شاخص منطقه در سال جاری به حساب می آید.
اجرای هشت پروژه مهم منطقه ای در منطقه 1۰

شهبازی با اشاره به اجرای هشت پروژه مهم منطقه ای 
به ارزش ۳۴0 میلیارد و ۵00 میلیون تومان در سال جاری، 
تصریح کرد: این پروژه ها شامل توسعه باغ بانوان طلوع، 
ساماندهی ورودی محله حصه، احداث خیابان کوشش، احداث 

خیابان سعادت شرقی، تملک خیابان عسگریه دوم حدفاصل 
خیابان پروین تا سپیده کاشانی، احداث مجموعه فرهنگی 
دشتستان، تملک حریم چشمه مرغاب حدفاصل خیابان فرسان 
تا خیابان سروش و تملک و احداث خیابان سپیده کاشانی به 

خیابان سروستان است.
ساماندهی 3 مادی منطقه

مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان ادامه داد: 
ساماندهی مادی ها و انهار سطح منطقه )مادی مرغاب، مادی 
تالار، مادی راران(، مدیریت هوشمند ترافیک، تملک حریم 
مادی راران حدفاصل خیابان سروش تا خیابان تالار، تملک 
زمین برای احداث سالن رزمی جنب خانه فرهنگ طوس و 
بازگشایی گلوگاه و روان بخشی بافت محلات دیگر طرح های در 

دست اقدام منطقه است.

مدیر منطقه 10 شهرداری اصفهان:

بوستان اطشاران آماده بهره برداری است

عمران

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی  دعوت 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی  دعوت سهامداران 
جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

 شرکت عرش بتن نگین البرز )سهامی خاص(

آگهی  دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گلستان بار اصفهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 8824 و شناسه ملی 10260299152

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده 
دیزیچه راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/07/01 در محل دفتر تعاونی به آدرس: دیزیچه، مقابل پل راه آهن، 
تعاونی کامیونداران دیزیچه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی یا دفترچه 
عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا در صورت عدم امکان حضور و تمایل به معرفی وکیل، نسبت 

به تکمیل فرم وکالتنامه قبل از شروع جلسه اقدام نمایند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 

سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه:  

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 99   
3- تصمیم راجع به ساخت و ساز ساختمان شرکت در شهرک حمل و نقل زرین شهر    

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان    
* داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت، 

فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت عرش بتن نگین البرز )سهامی خاص( به شماره ثبت 914 و شناسه ملی 14007125263 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1400/06/27 در محل قانونی 

شرکت عرش بتن نگین البرز برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  

1- استماع گزارش هیئت مدیره  و بازرس  قانونی شرکت و تصویب صورت های مالی برای سال مالی منتهی به 1399/12/30
2- انتخاب بازرسین شرکت 

3- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده که در تاریخ 1400/06/29 ساعت 14:00 به نشانی: اصفهان، امیر کبیر، 18 متری ملت، خیابان پرتو، پلاک 

377 ، طبقه همکف، کدپستی 8195956391 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  - انتخاب اعضای هیئت مدیره و انتخاب بازرس - انتخاب روزنامه 

- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سالیانه گذشته
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده 
)به شماره 20000011110000028( 

نوبت اولراهداران، سفیران آرامش در جاده ها 

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: پروژه تعمیر، لکه گیری، روکش آسفالتی گرم در محورهای مواصلاتی شهر سنقر )راه های اصلی، فرعی، روستایی( سال 1400

مدت اجرا: 24 ماه شمسی 
مبلغ برآورد: 569.998.265.126 ریال 

مبلغ تضمین شرکت  در مناقصه: 15.299.966.000 ریال 
تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ 1400/06/17 می باشد. 

شرایط مناقصه گر: کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه 4 راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند. 
مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا روز دوشنبه مورخ 1400/06/22 ساعت 14:00 جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. )لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.(
مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: تا روز سه شنبه مورخ 1400/07/06 ساعت 14:00 جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 
تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/07/07 

اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در مناقصه(: کرمانشاه، بلوار بنت الهدی 
صدر، روبروی فرمانداری، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه، طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: 14 - 38249912- 083

اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

نوبت دوم - ) تجدید مرتبه دوم ( 
مناقصه شماره 8-9027- 30078 

) ساخت دو عدد شیر کنترل فشار به همراه اکچیوتر )تولید داخل کشور( (
1- نوع مناقصه : دو مرحله ای داراي ارزیابي کیفي 

 2- نوع فراخوان : عمومی .
3-  نام ونشاني مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، 

شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات : 37288016 -051 

- تلفن و نمابر دبیرخانه کمیسیون مناقصات : 051-37285024
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به مبلغ 310.000.000 ریال ) سیصد و ده میلیون 

ریال ( .  )لازم به ذکر است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(
 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان مي توانند تا ساعت 19  مورخ 1400/06/31 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان 2000092134000099  در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل 

برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي تکمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور  مي بایست حداکثر تا ساعت  19  مورخ 
1400/07/14  ، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری و ثبت نمایند. لازم به ذکر است پس از 
پایان مرحله ارزیابي کیفي اسناد شرکت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(   

ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکت ها )ارزیابی فنی(، پاکت های مالی شرکت های واجد شرایط در ساعت 10 صبح مورخ  
1400/08/30  ، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد )دفتر آبکوه( به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 255، شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمي نژاد و حداقل با دو پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده )تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالي( 

قطعي نبوده و با توجه به روند ارزیابي امکان تغییر وجود خواهد داشت. 
توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه داراي ارزیابي کیفي مي باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابي کیفي و مستندات مربوطه مورد نظر 
مي باشد. بدیهي است شرکت هایي که در فرایند ارزیابي کیفي تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي که متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 
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روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد


